
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA  SASIA ÇMIMI VLEFTA 

1. PUNIME DYER DRITARE

1 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2           60.00 

2 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2           65.00 

3 2.375/2a Dritare d/alumini dyfish xh. m2         107.00 

4 2.386/2 Dyer te blinduara m2           12.00 

5 2.394/2a Grila d/alumini me role per dritare. m2           84.00 

6 2.395/a Dyer d/alumini me mbushje element d/a. m2           15.00 

7 2.383 F.V dyer druri m2           46.00 

8 2.390/1 F.V dyer metalike llamarine m2             5.00 

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

9 2.281/5 Heqje pllakash majolike m2           45.00 

10 2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2         500.00 

11 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2         464.00 

12 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3           50.00 

13 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2         940.00 

14 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2           40.00 

15 2.283 Shtrese stirobetoni m3           22.00 

16 2.261 Shtrese rere m3           35.00 

SHUMA 2:

3. PRISHJE

17 2.426/9 Prishje suvatim i jashtem m2         400.00 

18 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2      1,900.00 

19 2.426/12 Prishje suvatim solete (h<4m) m2         500.00 

20 2.430/3 Prishja e rrjetit ekzistues elektrike ml           65.00 

21 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3             1.00 

22 2.430/4 Prishja e rrjetit ekzistues hidraulik ml           35.00 

SHUMA 3:

4. PUNIME DHEU

23 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3         270.00 

24 2.37/2b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3         170.00 

25 2.25a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me goma 

0.25m3,shkarkimi ne toke
m3         170.00 

SHUMA 4:

5. PUNIME MURATURE TULLE

26 2.64/2 Mur me tulla te plota zak, deri 3m, llaç perzier M 25 m3             6.00 

SHUMA 5:

6. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

27 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. Pergatitur nga 

dy komponente A+B
m2           28.00 

28 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2         440.00 

Objekti: "Rikonstruksion i Stacionit te Policise,Patos"
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29 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2         223.00 

30 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë           12.00 

31 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml           69.00 

32 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2           72.00 

SHUMA 6:

7. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

33 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2         185.00 

34 2.3 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2         326.00 

35 2.31 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2      1,900.00 

36 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml         500.00 

37 2.326 Veshje me pllake majolike m2         100.00 

38 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2         127.00 

39 2.358/b Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + suva. m2         585.00 

40 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2      2,400.00 

SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI DHE B/A

41 2,121 Breza b/a monolit C 16/20 m3             4.00 

42 2,111 Mure betoni C 12/15 m3           33.00 

43 2,116 Trare themeli b/a C 16/20 monolit m3           20.00 

SHUMA 8:

9. PUNIME BOJATISJE

44 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2      2,400.00 

SHUMA 9:

10. PUNIME HEKUR BETONI

45 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton             3.00 

46 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton             5.00 

SHUMA 10:

11. PUNIME SHTRESASH

47 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me 

makineri
m2      1,700.00 

48 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2      1,700.00 

SHUMA 11:

12. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

49 2.597 F.V. pusete shkarkimi b/a 40x40cm, h=150cm, t=15cm copë             2.00 

50 2.291 Bordura trotuari 25x12cm derdhur ne vend ml         300.00 

SHUMA 12:

13. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

51 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3             6.00 

SHUMA 13:

14. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

52 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml           70.00 

SHUMA 14:

15. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

53 2.523 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 200 ml           40.00 

54 2.494/5 F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 mm copë             1.00 

55 2.494/4 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm copë             3.00 



56 2.493 F.V tub te zeze dhe rakorderi kg         132.00 

57 2.501 F.V WC allafrenga copë             6.00 

58 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë             8.00 

59 2.217 F V bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar copë             3.00 

60 2.495 F.V lavaman porcelani copë             6.00 

61 2.52 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml           10.00 

62 2.522 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 170 ml           10.00 

63 2.523 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 200 ml           37.00 

64 2.491/b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 ml         120.00 

65 2.491/e FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, Pn 16 ml           45.00 

66 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm copë             4.00 

67 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë             8.00 

68 2.488 F V rezervuari zingato 5000 litra copë             1.00 

69 2.51 F.V hidrante Ø 50 mm copë             4.00 

70 2.488 F V rezervuari zingato 5000 litra copë             1.00 

SHUMA 15:

16. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

71 2.341 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize copë             8.00 

72 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m copë             4.00 

SHUMA 16:

17. ANALIZA TEKNIKE

73 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2      1,700.00 

74 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2      1,700.00 

SHUMA 17:

18. B. SINJALET HORIZONTALE

75 3.943/1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. 

Bikomponente (paste)
ml         300.00 

SHUMA 18:

19. INSTALIME PER NDRICIM

76 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë             4.00 

77 2.480/1 F.V tub plastmasi Ø 14-17mm ml         127.00 

78 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml           52.00 

79 2.55 F.V. Sirene e brendshme audio vizive copë             4.00 

80 2.551 F.V. Sirene e jashtme copë             1.00 

81 2.535 F.V. Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;100A copë             3.00 

82 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copë             3.00 

83 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A copë           15.00 

84 2.455 F.V. Kanaline metalike 150x50 ml           80.00 

85 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml         450.00 

86 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml         250.00 

87 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml         450.00 

88 2.485/d F.V priza shuko universal copë           81.00 

89 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copë           65.00 

90 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod copë         154.00 

91 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë           25.00 

92 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë           30.00 



93 2.485/4 F.V Çeles 2 polar 220V 10A copë             4.00 

94 2.496 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m copë             6.00 

95 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml         250.00 

SHUMA 19:

20. ANALIZA JASHTË LISTE

96 An-1 Cmontim Kangjellash m2           48.00 

97 An-2 Heqje e shtreses ekzistuese me rere bituminoze m2      1,700.00 

98 An-3 F.V Buton Alarmi copë             3.00 

99 An-4 F.V Tabela drejtim dalje copë           17.00 

100 An-5 F.V Tabela hidranti copë             4.00 

101 An-6 F.V Tabela zbritje shkallesh copë             2.00 

102 An-7 F.V Tabela buton alarmi copë             3.00 

103 An-8 F.V Tabela fikese zjarri me pluhur copë             4.00 

104 An-9 F.V Tabela fikse zjarri me CO2 copë             4.00 

105 An-10 F.V.Kabell elektrik bakri FGOR 1.5 mm2 ml         110.00 

106 An-11 F.V.Kabell antizjarr grade III 2x0.8 I kuq ml         320.00 

107 An-12 F.V Sensor tymi temperature copë           38.00 

108 An-13 F.V Tub kanalizimi pvc Ø50 mm ml           27.00 

109 An-14
F.V Elemente ndihmes +rakorderi (reduksion ,brryla 

,braka)(Shkarkime te Ujerave te zeza)
komplet             1.00 

110 An-15 F.V Rakorderi per mberthim tubash komplet             1.00 

111 An-16
F.V.saracineska gize me fllanxha nderprerese per lidhjen e ujit me 

furnizimin
copë             4.00 

112 An-17 F.V.Rakorderi per montim tubash komplet             1.00 

113 An-18 Elemente mberthyes e fiksues ( upa ,fasheta,gozhde) komplet             1.00 

114 An-19
F.V Elemente ndihmes +rakorderi (reduksion ,brryla ,braka) 

(Furnizim me Uje)
komplet             1.00 

115 An-20

VENDOSJE Paisje e jashmte multisplit, me 2 koka Pompe 

nxehtesie, 85 kW Ftohje 95 kW Ngrohje bashke me 

konstruksionin mbeshtetes per fiksimin e saj, perfshire 

mbeshteteset antivibrante si dhe kabllimin e kontrollit.

copë             6.00 

116 An-21

VENDOSJE Paisje e jashmte multisplit, me 3 koka Pompe 

nxehtesie, 85 kW Ftohje 95 kW Ngrohje bashke me 

konstruksionin mbeshtetes per fiksimin e saj, perfshire 

mbeshteteset antivibrante si dhe kabllimin e kontrollit.

copë             4.00 

117 An-22

VENDOSJE Njesi e brendshme multisplit,ne tavan, tipi Bi-Flow 

3.6 kW Ftohje ,4.0 kW Ngrohje, Ajer: 550 (m3/h), se bashku me 

komanden individuale ne mur, perfshire sistemin e mberthimit

copë           24.00 

118 An-24 Kabull per lidhjet e kontrollit te sistemit multisplit ml         650.00 

119 An-25 F.V. Kuader elektrik i kompletuar PrismaSeT G L600 27M copë             1.00 

120 An-26 F.V. Multimeter copë             1.00 

121 An-27 F.V. Bllok siguresa STI 3P+N 10.3x38    500V copë             1.00 

122 An-28 F.V. Shkarkues 4P copë             1.00 

123 An-29 F.V. Kontaktor iTL 1NA 16A comando 230-240Vca/110Vcc copë             1.00 

124 An-30 F.V. Rele paso-paso 2NA  16A  comando 230-240Vca copë             1.00 

125 An-31 F.V. Rele Krepuskolare IC2000P+ 24h+7gg 1c 56mem copë             1.00 

126 An-32 F.V. Automat puro diferencial AC P+N 25A 30mA copë             7.00 

127 An-33 F.V. Automat magneto-termik iC40a 1P+N C  10A 4500A copë             7.00 

128 An-34 F.V. Automat magneto-termik iC40a 1P+N C   6A 4500A copë             9.00 

129 An-35 F.V. Automat magneto-termik iC40a 1P+N C  20A 4500A copë             1.00 

130 An-36 F.V. Automat magneto-termik iC40N 3P+N C   6A 6000A copë             1.00 



131 An-37 F.V. Automat magneto-termik iC40N 3P+N C  40A 6000A copë             1.00 

132 An-38 F.V. Automat magneto-termik iC40N 3P+N C  32A 6000A copë             1.00 

133 An-39 F.V. Automat magneto-termik iC40N 3P+N C  10A 6000A copë             1.00 

134 An-40 F.V. Kuader elektrik i kompletuar PrismaSeT G L600 9M copë             1.00 

135 An-41 F.V. Seksionues iSW 4P  32A copë             2.00 

136 An-42 F.V. Multimeter copë             1.00 

137 An-43 F.V. Bllok siguresa STI 3P+N 10.3x38    500V copë             1.00 

138 An-44 F.V. Llampa sinjalizimi te kuqe copë             3.00 

139 An-45 F.V. Rele paso-paso 2NA  16A  comando 230-240Vca copë             1.00 

140 An-46 F.V. Automat puro diferencial AC P+N 25A 30mA copë             9.00 

141 An-47 F.V. Automat magneto-termik diferencial AC P+N 6A 30mA copë             5.00 

142 An-48 F.V. Automat magneto-termik iC40a 1P+N C  10A 4500A copë           10.00 

143 An-49 F.V. Automat magneto-termik iC40a 1P+N C   6A 4500A copë             9.00 

144 An-50 F.V. Automat magneto-termik iC40a 1P+N C  16A 4500A copë             1.00 

145 An-51 F.V. Automat magneto-termik iC40N 3P+N C   6A 6000A copë             1.00 

146 An-52 F.V. Kuader elektrik i kompletuar PrismaSeT G L600 9M copë             1.00 

147 An-53 F.V. Seksionues iSW 4P  32A copë             2.00 

148 An-54 F.V. Multimeter copë             1.00 

149 An-55 F.V. Bllok siguresa STI 3P+N 10.3x38    500V copë             1.00 

150 An-56 F.V. Llampa sinjalizimi te kuqe copë             3.00 

151 An-57 F.V. Rele paso-paso 2NA  16A  comando 230-240Vca copë             1.00 

152 An-58 F.V. Automat puro diferencial AC P+N 25A 30mA copë             6.00 

153 An-59 F.V. Automat magneto-termik iC40a 1P+N C  10A 4500A copë             4.00 

154 An-60 F.V. Automat magneto-termik iC40a 1P+N C   6A 4500A copë             7.00 

155 An-61 F.V. Automat magneto-termik iC40a 1P+N C  16A 4500A copë             1.00 

156 An-62 F.V. Automat magneto-termik iC40N 3P+N C   6A 6000A cope             1.00 

157 An-63 F.V. Kanaline Zn 150x75 birezuar ml           80.00 

158 An-64 F.V. Kapak per kanaline Zn 100x75 ml           80.00 

159 An-65 F.V. Kapak per kanaline Zn 150x75 ml           80.00 

160 An-66

F.V. Aksesore per kanaline Zn 100x75 (Xhunto, Bashkuese, 

Kthesa, Kryqezime, Reduktore mbylles fundore ne plan, ne 

ngjitje, kapak akssoresh etj sipas rastit)

copë           28.00 

161 An-67

F.V. Aksesore per kanaline Zn 150x75 (Xhunto, Bashkuese, 

Kthesa, Kryqezime, Reduktore mbylles fundore ne plan, ne 

ngjitje, kapak akssoresh etj sipas rastit)

copë           28.00 

162 An-68 F.V. Vide M6x12 koke sferike copë         500.00 

163 An-69

F.V. Suporte per montim kanaline Zn 200x110 (Profil per montim 

ne mur apo apo per varje ne tavan sipas situates, me te gjithe 

aksesoret, flutur metalike per prizhonier M8, Dado M8 + Rondele 

+ Rondele e care (grower), etj)

copë           55.00 

164 An-70

F.V. Suporte per montim kanaline Zn 300x110 (Profil per montim 

ne mur apo apo per varje ne tavan sipas situates, me te gjithe 

aksesoret, flutur metalike per prizhonier M8, Dado M8 + Rondele 

+ Rondele e care (grower), etj)

copë           55.00 

165 An-71 F.V. Punto betoni D7 copë             4.00 

166 An-72
F.V. Materiale te tjera plotesuese (profile, stafa,aksesor per kende 

variabel, element tokezues, kapak per aksesor)
copë             1.00 

167 An-73
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR;K.Z. H07RN-F; 

S=5x16 mm2
m         110.00 

168 An-74
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR;K.Z. H07RN-F; 

S=5x4 mm2
m           25.00 



169 An-75
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR;K.Z. H07RN-F; 

S=3x4 mm2
m         300.00 

170 An-76
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR;K.Z. H07RN-F; 

S=3x2.5 mm2
m         400.00 

171 An-77
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR;K.Z. H07RN-F; 

S=3x1.5 mm2
m         600.00 

172 An-78 F.V. Buton tasto komandimi 1P; 16 A ; 250 V ; 1 modulare copë             3.00 

173 An-79 F.V. Percjellers I veshur 1x2.5 njyre blu m         450.00 

174 An-80 F.V. Percjellers I veshur 1x2.5 njyre verdhe-jeshil m         450.00 

175 An-81 F.V. Percjelles bakri i I zhveshur 1x 50mm1 ml           15.00 

176 An-82 F.V. Percjelles bakri i verdhe jeshil 1x 50mm1 ml           15.00 

177 An-83 F.V. Kapikorda bakri 1 x 50mm1 copë             2.00 

178 An-84 F.V. Puseta per elektroda 0.4x0.4x0.4 copë             1.00 

179 An-85 F.V. Priza rrjeti kompjuterik tip RJ-45, cat 6e, FTP copë           36.00 

180 An-86 F.V. Priza rrjeti telefonik tip RJ-45, cat 6e, UTP copë           36.00 

181 An-87
F.V. Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip FTP-cat6 LSZH, 250MHz up 

to 350 MHz Flame retardant
ml      1,200.00 

182 An-88
F.V. Kabllo rrjeti telefonik Tip UTP-cat6 LSZH, 250MHz up to 

350 MHz Flame retardant
ml      1,200.00 

183 An-89
F.V. Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip FTP-cat6 LSZH, 250MHz up 

to 350 MHz Flame retardant
ml         450.00 

184 An-90 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares ( d 16 )  dj = 20m/m ml         200.00 

185 An-91
Montim Kamera te brendshme, 5MP 2.8mm, 3MP high 

resolution, HD real-time video, 3, PoE
copë             9.00 

186 An-92
Montim Kamera te jashtme, WDR Motorized VF Bullet, 5MP, 

PoE
copë           12.00 

187 An-93
Montim Rele komandimi ndricimi sensore prezence  , In=10 A; 

Un=250 V
cope             2.00 

188 An-94
Montim Tipi 4-Ndricues rrethor per ambjente te brendshme: LED 

2300lm, 22W, 3000-4000K, 50000 ore/pune,230/240, 50/60 Hz.
copë         124.00 

189 An-95 F.V.  Patch corda  me FTP-cat-6 me dy koka konektoriale, L=1 m copë           72.00 

190 An-96 F.V. Patch panel  me 24 porta RJ-45, UTP cat 6e copë             2.00 

191 An-97

Montim Switch me 24 porta RJ-45, 100/1000 POE, me 2 porta 

fiber optike. Komplet me nderfaqesin e fibres te perfshire, FTP 

cat 6e  

copë             2.00 

192 An-98 Montim Central Grandstream UCM6104 IP PBX copë             1.00 

193 An-99

Montim RACK Kompjuterik 19"42U -                                                                                                                                   

me dim. 600x600x1500mm, i kompletuar me te gjithe aksesoret, 

tip metalik, me dere xhami te armuar, me celes, drejtues te 

kabllove, me bllok te inkorporuar moduli ushqimi dhe ventilimim, 

me dy module 8 priza shuko 230V, 16A+PE

copë             1.00 

194 An-100 Montim Telefona zyre me kabell copë           36.00 

195 An-101

F.V Fikse zjarr me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve 

elektrike ne ndertes. Tip bombel (e levizshem).  Klasa e zjarrit 

55A-233BC, kapaciteti normal 12 kg, pesha 17.6 kg. Diametri 

190mm, lartesia 640 mm.

copë 4.00            

196 An-102

F.V Fikse zjarr me Co2, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve 

elektrike ne ndertes. Tip bombel (e levizshem).  Klasa e zjarrit 

55A-233BC, kapaciteti normal 12 kg, pesha 17.6 kg. Diametri 

190mm, lartesia 640 mm.

copë 4.00            

197 An-103

F.V Grupi I pompimit te ujit per hidrantet e zjarrit. Karakteristikat 

Teknike:

-Prurja -7.2m3/h                -Prevalenca 40mk

H2O                                -Lidhjet  Ø 2 1/2" PN 10

kompl 1.00            

198 An-104

F.V Grupi i lidhjes me motopompen per hidrant  DN65. Vendosja 

ne kase te jashtme, llamarine çeliku te emaluar ne ngjyre, te kuqe 

RAL 3000, valvol sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i 

grupit bronz.

copë 1.00            



199 An-105

Montim Gjenerator diesel  S = 55kVA / , Un =400V, silencioze, 

deri 60db per 7m, komplet me kuadrin Automat magneto termikik 

dhe gjithcka te nevojshme sipas standartit.

cope             1.00 

SHUMA 20:

21. PAISJE JASHTË LISTE

200 Pj

FURNIZIM Paisje e  jashmte multisplit, Pompe nxehtesie, 85 kW 

Ftohje 95  kW Ngrohje

bashke me konstruksionin mbeshtetes per fiksimin e saj, perfshire 

mbeshteteset antivibrante si dhe kabllimin e kontrollit+ gjithe 

aksesoret e lidhjes me njesite e brendeshme

copë 6.00            

201 Pj

FURNIZIM Paisje e jashmte multisplit, me 2 koka Pompe 

nxehtesie, 85 kW Ftohje 95 kW Ngrohje

bashke me konstruksionin mbeshtetes per fiksimin e saj, perfshire 

mbeshteteset antivibrante si dhe kabllimin e kontrollit.

copë 4.00            

202 Pj

FURNIZIM Njesi e brendshme multisplit,ne tavan, tipi Bi-Flow 

3.6 kW Ftohje ,4.0 kW

Ngrohje, Ajer: 550 (m3/h), se bashku me komanden individuale 

ne mur, perfshire sistemin e mberthimit

copë 24.00          

203 Pj
Furnizim Rele komandimi ndricimi sensore prezence, In=10 A; 

Un=250 V
copë 2.00            

204 Pj

Furnizim Tipi 4-Ndricues rrethor per ambjente te brendshme: 

LED 2300lm, 22W, 3000-4000K, 50000 ore/pune,230/240, 50/60 

Hz.

copë 124.00        

205 Pj

Furnizim Gjenerator diesel  S = 55kVA / , Un =400V, silencioze, 

deri 60db per 7m, komplet me kuadrin Automat magneto termikik 

dhe gjithcka te nevojshme sipas standartit.

copë 1.00            

206 Pj

Furnizim Switch me 24 porta RJ-45, 100/1000 POE, me 2 porta 

fiber optike. Komplet me nderfaqesin e fibres te perfshire, FTP 

cat 6e  

copë             2.00 

207 Pj Furnizim Central Grandstream UCM6104 IP PBX copë             1.00 

208 Pj

Furnizim RACK Kompjuterik 19"42U -                                                                                                                                   

me dim. 600x600x1500mm, i kompletuar me te gjithe aksesoret, 

tip metalik, me dere xhami te armuar, me celes, drejtues te 

kabllove, me bllok te inkorporuar moduli ushqimi dhe ventilimim, 

me dy module 8 priza shuko 230V, 16A+PE

copë             1.00 

209 Pj Furnizim Telefona zyre me kabell copë           36.00 

210 Pj
Furnizim Kamera te brendshme, 5MP 2.8mm, 3MP high 

resolution, HD real-time video, 3, PoE
copë             9.00 

211 Pj
Furnizim Kamera te jashtme, WDR Motorized VF Bullet, 5MP, 

PoE
copë           12.00 

SHUMA 21:

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Paisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për paisje)

Shuma Paisje ( me TVSH në shitje)

   Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)


